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Apartman 60m2 sa pogledom na more Crikvenica, Crikvenica, 43
25U cnloglas
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Dogma nekretnine d.o.o. 148, 4] !
Selling and renting  Service Type:
https://dogma-nekretnine.com teb gl
Croatia sab

Primorsko-goranska Zupanija Region:
Rijeka City:

51000 sl el

F.LA GUARDIA 6 olgae

+385 51 341 080 Phone:

+385 51 341 081 Fax:

DOGMA nekretnine d.o.o. b

iskusna je i licencirana agencija
specijalizirana u prometu
nekretnina. U ovome poslu
prisutni smo vise od 20 godina -
od male agencije s tek dvoje
zaposlenih dugogodiSnjim
radom 1 trudom izrasli smo u
trgovacko drustvo s preko 80
zaposlenika. U tom razdoblju,
svojim radom 1 odnosom prema
klijentima i poslu, postali smo
vodeca agencija u
Primorsko-goranskoj Zupaniji te
vodeca u Hrvatskoj. Agencija
trenutno posluje na sljedecim
lokacijama: sjediSte u Rijeci, F.
la Guardia.6, poslovnica u
sklopu Tower centra Rijeka,
J.P.Kamova 81a (4.kat),
poslovnica u Opatiji, MarSala
Tita 97, poslovnica u Labinu,
Ulica Slobode 3; poslovnica u
Umagu, Joakima Rakovca 4 ,
poslovnica u Puli, Anticova 5 te
u Zagrebu, Ulica grada
Vukovara 284 (Almeria zgrada
D).

Nasi timovi stoje Vam na
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raspolaganju na svim
lokacijama!

Tel./fax:
+385 51 341 080
+385 51 341 081
+385 51 333 407

Apartman 60m2 sa pogledom na more Crikvenica

60 m

1

4

2

1

6 m?

6 m?
157,000.00 €
29.10.2024

1990
2007

Croatia

Primorsko-goranska Zupanija
Crikvenica

Crikvenica

51260

M
M.a_’q(,xj

Prodajemo apartman u Crikvenici svega 200m od mora s prekrasnim pogledom.
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Smjesten u stambenoj zgradi jugozapadne orijentacije, ovaj apartman obiluje
prirodnim svjetlom i osje¢ajem prozracnosti. - Sastoji se od ulaznog dijela,
dnevnog boravka s izlazom na sun¢anu terasu, kuhinje i blagovaonice, spavace
sobe i kupaonice. Ova nekretnina je savrSena za osobno koriStenje ili
iznajmljivanje, s obzirom na povoljnu poziciju za postizanje visoke cijene najma.
Nalazi se u blizini prekrasnih plaza Crikvenicke rivijere te svih bitnih sadrZaja,
¢inedi automobil suviSnim. Parking je dostupan u okruZenju zgrade s uvijek
dovoljno parkirnih mjesta. Ovaj apartman nudi idealnu priliku za uZivanje u blizini
mora i svih sadrzaja, bilo da je za osobnu ili komercijalnu upotrebu. S predivnim
pogledom i prakticnom lokacijom, ovo je sjajna investicija u nekretninu koja
kombinira udobnost i prakti¢nost na iznimno atraktivnoj lokaciji u Crikvenici. NE
PROPUSTITE OVU PRILIKU! ZA SVA PITANJA I OGLED NEKRENTINE
OBRATITE SE: ROBERTO-BRUNO RESETAR GSM: +385998486365 Mail:
bruno.resetar @dogma-nekrentine.com ID KOD AGENCIJE: APP8823
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